
ROZKŁAD JAZDY GMINA KOWALE OLECKIE OD 15.01.2024 R.
WERSJA Z DNIA 12.01.2024 R.

LINIA 68
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY
przystanki km km czas P06 P06 P06
nazwa nr droga S S S
Kowale Oleckie - centrum DK (gm.) 0,0 0,0 0:00 6:30 12:50 15:30
Kowale Oleckie Szkoła gm. 0,5 0,5 0:01 6:31 12:51 15:31
Kowale Oleckie Remiza P1887N 0,4 0,9 0:01 6:32 12:52 15:32
Kowale Oleckie Granica P1887N 0,9 1,8 0:01 6:33 12:53 15:33
Chełchy P1796N 1,2 3,0 0:02 6:35 12:55 15:35
Chełchy II P1796N 0,9 3,9 0:01 6:36 12:56 15:36
Szeszki Kolonia P1796N 0,7 4,6 0:01 6:37 12:57 15:37
Szeszki P1796N 1,3 5,9 0:02 6:39 12:59 15:39
Szeszki Kolonia P1796N 0,0 5,9 0:02 6:41 13:01 15:41
Chełchy II P1796N 1,3 7,2 0:01 6:42 13:02 15:42
Chełchy P1796N 0,7 7,9 0:01 6:43 13:03 15:43
Kowale Oleckie Granica P1796N 0,9 8,8 0:02 6:45 13:05 15:45
Kowale Oleckie Remiza P1887N 1,2 10,0 0:01 6:46 13:06 15:46
Kowale Oleckie Szkoła P1887N 0,9 10,9 0:01 6:47 13:07 15:47
Kowale Oleckie - centrum DK (gm.) 0,5 11,4 0:01 6:48 - -
liczba wozokilometrów x 11,4 x 11,4 10,9 11,4
w tym na terenie gminy Kowale Oleckie x 11,4 x 11,4 10,9 11,4

DZIENNA LICZBA KM
liczba wozokilometrów 33,7
w tym na terenie gminy Kowale Oleckie 33,7

S - kursuje w dni nauki szkolnej

kolor czerwony - brak słupka
kolor zielony - brak w uchwale
kolor niebieski - brak słupka, brak w uchwale


